[image: image1.wmf]

	佛建管函〔2017〕825号

	主动公开

佛山市住房和城乡建设管理局关于开展

“质量月”现场观摩活动的通知

各区国土城建和水务（利）局，市建筑工程质量监督站，市建筑业协会：

根据《佛山市住房和城乡建设管理局关于印发<佛山市住房和城乡建设管理局开展2017年“质量月”活动方案>的通知》(佛建管函〔2017〕739号)工作计划，我局委托市建筑业协会组织开展全市住房和城乡建设系统“质量月”现场观摩交流会。现将有关活动安排通知如下：

     一、活动时间：9月21日（星期四）下午15:00—17:30，时间半天。签到时间：14:20-14:50。
    二、观摩项目：中建三局集团有限公司承建的佛山市妇女儿童医院（一期、二期）。地址：佛山新城华阳路以西、荷岳路以南(详见附件1：观摩工地交通示意图）。

三、参加人员：1.市住建管理局分管领导、相关科室人员；2.市建筑工程质量监督站负责人及相关人员；3.各区局分管领导及相关科室、质安站领导及相关人员；4.部分施工企业分管质量工作负责人、项目负责人、质量管理人员，监理企业负责人（禅城区组织150人，南海区、顺德区各组织200人，高明区、三水区各组织80人）。

    四、各区局(或委托相关行业协会)集中组织前往现场观摩交流会,并于9月20日上午12点前将《“质量月”现场观摩交流会报名表》(附见2)传真至我局工程质量安全监管科。

五、请各单位自行安排交通工具前往，并按指定位置停放车辆。参观人员须自带安全帽，准时参加观摩活动。

附：1.观摩工地交通示意图

    2.“质量月”现场观摩交流会报名表

佛山市住房和城乡建设管理局
                    2017年9月18日
   （市住建管理局联系人：刘桂林，联系电话：82309176，传真：82309179；市建协联系人：白巨满，联系电话：83214153，13927715149）
佛山市住房和城乡建设管理局

— 2 —